
                                                           
CITTÀ DI ALTAMURA

Città Metropolitana di Bari
Piazza Municipio –70022 –Altamura (BA) - email:
protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNE DI  ALTAMURA –  Piazza  Municipio  –   NUTS   ITF47   -  70022

ALTAMURA  –  BA   -  C.F.  :  82002590725  –  TEL.  FAX.  080/3107416  – www.comune.altamura.ba.it –

protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it    

OGGETTO:  PROCEDURA NEGOZIATA PER  L'AFFIDAMENTO  DEI  LAVORI  RIPRISTINO  DELLE  CONDIZIONI

IGIENICO-SANITARI A SEGUITO DI EVENTI CALAMITOSI PRESSO LA PALESTRA E LOCALI ANNESSI DELLA

SCUOLA PRIMARIA DI PRIMO GRADO DON MILANI. 

PROCEDURA DI  AGGIUDICAZIONE:  procedura  negoziata  in modalità  telematica  tramite  piattaforma Empulia

(gestito dal soggetto aggregatore della Regione Puglia InnovaPuglia), nella quale gli operatori  economici invitati, in

numero non inferiore a 6 (sei), individuati dall'elenco degli operatori di fiducia di questo Ente aggiornato al 30/04/2019 e

di  cui  all’Avviso  Pubblico  aperto  con  revisione  semestrale,  approvato  con  provvedimento  dirigenziale  nr.  81  del

05/02/2016 ed  aggiudicazione con il criterio del prezzo più basso rispetto all’importo posto a base di gara in termini di

ribasso unico percentuale, ai sensi del comma 9 bis dello stesso art. 36, senza  esclusione delle offerte anomale, ai

sensi del comma 8 dell’art. 97 del D. Lgs. n. 50/2016, ultimo periodo;

NATURA DEI LAVORI:  Ai soli fini del rilascio del certificato di esecuzione si precisa che i lavori sono ascrivibili categoria

OG1 ; 

 CPV: 45236300-3 - Lavori di superficie per cimiteri;

CIG: 80452763C8;

CUP: J79E19000560006;

AGGIUDICAZIONE: Determinazione Dirigenziale prot. 1169 del 31/10/2019;

NUMERO IMPRESE CONCORRENTI: 6;

TRAETTA SALVATORE 00449860725

FERRULLI SALVATORE 04239070727

MARIANI NICOLA 04964690723

GE.ST.IM. S.R.L. 06111000722

EDIL R.G.F. s.r.l.s. 08016860721

mailto:protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it
http://www.comune.altamura.ba.it/
mailto:protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it


ASFALTI DI ROCCO 
BRANDONISIO

BRNRCC69C20A055I

NUMERO CONCORRENTI AMMESSI: 5

AGGIUDICATARIO: ASFALTI  DI ROCCO BRANDONISIO –  via Martiri  del fascismo   -   Adelfia (BA) -   C.F.

BRNRCC69C20A055I E P. IVA 05675720725 – asfaltibrandonisio@pec.it –  Codice NUTS ITF47;

VALORE DELL'OFFERTA: Ribasso percentuale del 35,222% sui prezzi unitari posti a base di gara, per un importo dei

lavori pari a € € 50.732,68, oltre a € 3.403,14 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA;

VALORE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO: il subappalto è consentito nel limite del 30%.

RUP:   geom. Vito DIMASE.

Altamura, 31 marzo 2020.

IL DIRIGENTE DEL VI SETTORE
f.to ing. Biagio MAIULLARI

mailto:asfaltibrandonisio@pec.it

